REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO
RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas informações acerca das Obras de recapeamento dos Bairros Belas
Artes e Praia do Sonho.

Após ser procurado por Munícipes que estão interessados em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que
subscreve o presente Requerimento, faz os questionamentos abaixo:

a)Como foi realizada essa contratação? Licitação, carta convite ou outra modalidade?

b)Qual empresa foi a vencedora? Favor enviar cópia do processo, bem como cópia do contrato.

c)Qual foi a espessura contratada para a camada de recapeamento nova?

d)Quem é responsável pela fiscalização da execução dessa obra?

e)Qual a validade desse serviço?

f)Qual material foi utilizado?

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.
Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 31 de março de 2023.

Solicita  ao  Executivo,  na  pessoa  do
Excelent íss imo  Prefe i to  Sr .  T IAGO
RODRIGUES  CERVANTES,  que  sejam
prestadas informações acerca das Obras de
recapeamento  dos  Bairros  Belas  Artes  e
Praia do Sonho.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360035003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

HENRIQUE GARZON

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360035003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-03-31T16:58:46-0300